
令和 2 年 11 月 1 日 

発達心理臨床研究センターご利用中の皆さまへ 

 

兵庫教育大学発達心理臨床研究センター 

センター長 遠藤裕乃 

 

 

発達心理臨床研究センター（加東キャンパス）における 

心理相談の縮小に関するお知らせ 

 

 

 発達心理臨床研究センターは、主として大学院臨床心理学コースに在籍する大学院生の

教育研究機関として、平成 11年 4月に開室されました。そして令和 2年 4月、この臨床心

理学コースが加東キャンパスから神戸ハーバーランドキャンパスへ移転したことに伴い、

加東キャンパスでの心理相談は令和 3年 4月以降、縮小させていただくこととなりました。 

 

突然のことで多くの方々にご迷惑をおかけすることになり心よりお詫び申し上げますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、来年 4月以降に関しましては、現在担当しております相談スタッフから詳しくご案

内させていただきます。ご心配なこと、ご不明なこと等ございましたら、まずは担当者へお

尋ねくださいますようお願い申し上げます。その他に関しましては、下記の連絡先までお問

合せください。 

 

 

 

【お問合せ】 

発達心理臨床研究センター事務室 

〒６７３−１４９４ 兵庫県加東市下久米９４２−１ 

電 話：０７９５−４４−２２８５ 

ＦＡＸ：０７９５−４４−２２７９ 

 

窓口時間 

月曜日〜金曜日：１０時３０分〜１２時，１３時〜１６時３０分 


